
整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

4/16 4･5･6月分政務活動費受け入れ 420,000 420,000

1 5/14 資料購入費 書籍代 820 419,180

2 5/21 広報広聴費 記事使用料(県議会レポートに引用) 6,600 412,580

3 6/1 事務費 事務用品代(14,036円×50%) 7,018 405,562

4 6/11 資料購入費 高知県職員録代 660 404,902

5 6/20 調査研究費 旅費(4/27～28)東京都(千代田区・北区) 65,223 339,679

6 7/13 事務費 事務用品代(3,105円×50%) 1,552 338,127

7/17 7･8･9月分政務活動費受け入れ 420,000 758,127

7 7/20 調査研究費 旅費(6/4～5)東京都千代田区 51,694 706,433

8 8/31 調査研究費 旅費(7/19～20)東京都(江東区・新宿区) 52,547 653,886

9 8/31 調査研究費 旅費(7/25～27)東京都千代田区 70,477 583,409

10 8/31 事務費 名刺印刷代(39,960×50%) 19,980 563,429

10/16 10･11･12月分政務活動費受け入れ 420,000 983,429

11 10/16 事務所費
事務所電気料
(平成30年3月～8月分)

12,091 971,338

12 10/16 事務所費
事務所上下水道料
(平成30年4月～9月請求分)

3,627 967,711

13 10/16 資料購入費
朝日新聞購読料
(平成30年4月～9月分)

18,558 949,153

14 10/16 資料購入費
公明新聞、聖教新聞購読料
(平成30年3月～9月分) 26,747 922,406

15 10/16 資料購入費
読売新聞購読料
(平成30年4月～9月分)

18,558 903,848

16 10/16 事務所費
事務所及び駐車場借り上げ費
(平成30年4月～10月分)

154,000 749,848

17 10/16 事務費
事務所〔OCN・インターネット〕光「フレッツ」利用料
(平成30年3月～7月請求分)

4,860 744,988
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18 10/16 事務費

事務所固定電話(ひかり電話)利用料・フレッツ
光ネクスト利用料
(平成30年3月～8月請求分)

21,127 723,861

19 10/16 事務費
コピーカウンター料
(平成30年2月～7月分)

14,101 709,760

20 11/16 調査研究費 旅費(11/5)東京都千代田区 62,517 647,243

21 12/5 調査研究費 旅費(11/21～22)東京都千代田区 60,537 586,706

22 12/27 広報広聴費
印刷代
（12月定例会一般質問の傍聴案内はがき）

116,576 470,130

1/16 1･2･3月分政務活動費受け入れ 420,000 890,130

23 1/22 広報広聴費
後納郵送料
（12月定例会一般質問の傍聴案内はがき発送用） 279,378 610,752

24 3/5 事務費 事務用品代(18,199円×50%) 9,099 601,653

25 3/20 広報広聴費
印刷代
（2月定例会一般質問の傍聴案内はがき）

105,840 495,813

26 3/20 広報広聴費
後納郵送料
（2月定例会一般質問の傍聴案内はがき発送用） 279,378 216,435

27 3/29 事務所費
事務所電気料
(平成30年9月～平成31年2月分)

23,078 193,357

28 3/29 事務所費
事務所上下水道料
(平成30年10月～平成31年2月請求分)

3,022 190,335

29 3/29 資料購入費
朝日新聞購読料
(平成30年10月～平成31年3月分)

18,558 171,777

30 3/29 資料購入費
公明新聞、聖教新聞購読料
(平成30年10月～平成31年3月分)

22,926 148,851

31 3/29 資料購入費
読売新聞購読料
(平成30年10月～平成31年3月分)

19,479 129,372

32 3/29 事務所費
事務所及び駐車場借り上げ費
(平成30年11月～平成31年3月分)

110,000 19,372

33 3/29 事務費
事務所〔OCN・インターネット〕光「フレッツ」利用料
(平成30年9月～11月請求分)

3,240 16,132

34 3/29 事務費

事務所固定電話(ひかり電話)利用料・フレッツ
光ネクスト利用料
(平成30年9月～平成31年2月請求分)

20,968 △ 4,836

35 3/29 事務費
コピーカウンター料
(平成30年8月～平成31年1月分)

32,139 △ 36,975

合　　　　計 1,680,000 1,716,975 △ 36,975
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